

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4050** **Bianka Mikołajczak**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millenium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4050** **Bianka Mikołajczak**

Poznaj historię mojej córeczki...



Bianka to 4,5-letnia dziewczynka, która musi walczyć o swoje lepsze jutro. Córka przeszła ciężkie zapalenie płuc, które było powikłane nagromadzeniem się płynu w jamie opłucnej i jej ropniakiem. Stan Bianki był naprawdę poważny, przez ponad 3 tygodnie była w sedacji, wtedy też doszło u niej do niedotlenienia mózgu. Po wybudzeniu przez długi czas leżała w bezruchu, nie miała odruchu połykania, nie była w stanie samodzielnie jeść ani pić.

Na szczęście natychmiast wdrożone zostały czynności rehabilitacyjne - codzienna, ciężka praca Bianki dała ogromny progres. A to wszystko dzięki Waszej wcześniejszej pomocy, którą nam okazaliście! Później u dziewczynki zdiagnozowano również zaburzenia integracji sensorycznej oraz nadpobudliwość ruchową. Bianka jest pod stałą opieką neurologopedy, neurologa, immunologa, pulmonologa i okulisty. Zgromadzone środki przeznaczą na leki, hipoterapię, dodatkową terapię SI, zajęcia z neurologem, oprawki i szkła korekcyjne, badania immunologiczne, kołderkę obciążającą, maty oraz zabawki sensoryczne, a także na pokrycie kosztów dojazdów. To wszystko naprawdę sporo kosztuje, a ja jestem matką samotnie wychowującą czwórkę dzieci. Każdą chwilę poświęcam na rzecz swoich ukochanych pociech.

Bianka to waleczna dziewczynka, która dzięki terapii stopniowo wraca do normalności. Niestety koszty opieki nad dziewczynką mnie przerastają, dlatego jeszcze raz muszę prosić Was o pomoc...Dziękuję za okazanie Biance szansy na piękne życie!

Mama



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 dni od dnia pracy w 2023 r.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4050 BIANKA MIKOŁAJCZAK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	